

OBJEDNÁVKA č. 10150961/400

Ze dne 04.11.2024

Odběratel-fakturační adresa

Vysoká škola báňská
Technická univerzita Ostrava
Fak. elektrotechniky a informatiky
17. listopadu 2172/15
708 00 Ostrava-Poruba
IBAN:
SWIFT:

Dodavatel

European Cooperation Center
19 Nguyen Huu Tho, Tan Phong, Distr
00000 Ho Chi Minh city
Vietnam

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská
Technická univerzita Ostrava
Fak. elektrotechniky a informatiky
17. listopadu 2172/15
708 00 Ostrava-Poruba

Vyřizuje
Telefon
e-mail
Fax

Termín dodání

15.11.2024

Objednáváme u vás zabezpečení měření fetálního plodu, které obsahuje: materiálové vybavení, proškolení, samotné měření, sběr dat, vyhodnocení a vědeckou participaci.

We order fetal measurement security from you, which includes: material equipment, training, the measurement itself, data collection, evaluation and scientific participation.

Měna objednávky: EUR

Materiál	Text	Množství	Celk.bez DPH
20000088	518800 Ost.slужby-ostatní	1 JV	4.000,00
Zdroj: 1101 SPP: XF4008942			

Celková hodnota objednávky bez DPH:

4.000,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu

Evidenční č. smlouvy: S44/24-400-01

Jméno, Příjmení, Titul	Datum	Podpis
Správce rozpočtu	04. 11. 2024	
Příkazce operace	04. 11. 2024	

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

Giá trị hợp đồng (Contract value):

TT (No)	NỘI DUNG (Content)	ĐVT (Unit)	SL (Qty)	ĐƠN GIÁ (Price) (VND)	THÀNH TIỀN (Total)
1	Điện cực (Electrodes)	Cái (item)	300	1,270	381,000 VND
2	Tiền bồi dưỡng người tham gia nghiên cứu (Training fee for research participants)	Người (Person)	30	1,000,000	30,000,000 VND
3	Chi phí cho nhóm hỗ trợ tham gia thu thập dữ liệu mỗi lần thu thập trên 1 đối tượng nghiên cứu (Training fee for data collectors per data collection session)				
3a	Giải thích lí do thực hiện nghiên cứu, mời đối tượng tham gia vào nghiên cứu, thu thập thông tin nghiên cứu, phân loại băng ghi CTG, gắn điện cực ECG thai nhi (Explaining the reasons for conducting the research, inviting participants to join the research, collecting research information, attaching fetal ECG electrodes, classifying CTG recording)	Lượt (times)	30	750,000	22,500,000 VND
3b	Đo tim thai, cơn gò bằng monitor theo chỉ định của bệnh viện (Measuring fetal heart rate and uterine contractions with a monitor as prescribed by the hospital).	Lượt (times)	30	250,000	7,500,000 VND
3c	Kiểm tra vị trí điện cực ECG thai nhi, theo dõi tín hiệu ECG thai nhi (Checking the position of fetal ECG electrodes, monitoring fetal ECG signals)	Lượt (times)	30	500,000	15,000,000 VND
4	Quỹ nghiên cứu khoa học của bệnh viện (The hospital's scientific research fund)		1		30,000,000 VND
	Tổng cộng Total amount including fee				105,381,000 VND 4 000 Eur